2024/03/10 02:12 1/1 有關「105年10月9日本校校園網路連外異常狀況」說明

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：20YY/10/09

有關「105年10月9日本校校園網路連外異常狀況」說
明

主旨：有關「105年10月9日本校校園網路連外異常狀況」說明

說明：

因本校保管組綜二館水塔拆除工程，不慎將計中冷氣冷卻水管壓斷，造成計中網路機房冷氣無法正1.
常運作，導致機房溫度過高。
國網中心及教育部NOC決定，為避免機房內的設備溫度過高，造成設備損壞，約於10/9 06:50將設備2.
進行關機，本校連接TANet(臺灣學術網路)及TWAREN(包括SSL-VPN)網絡服務中斷，本校出國電
路、HiNet、台固、亞太、NCTU網路連線均正常。
為避免設備損壞，DNS、Mail …等部分伺服器進行關機，造成服務中斷。3.
經積極搶修，約於10:30 本校連外網路全部恢復正常。4.
造成不便之處，敬請見諒。5.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161009_01

Last update: 2016/10/09 15:19

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20161009_01

	有關「105年10月9日本校校園網路連外異常狀況」說明